



MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACJI
Spółka z o.o.

60 lat

1959-2019

REGON 091627194
NIP 555-000-64-76
KRS nr 0000159987

ul. Angowicka 53
Telefon: 052 39-765-11/12

89 - 600 Chojnice
Fax: 052 39-735-66

1959 rok uruchomienia komunikacji miejskiej w Chojnicach

www.mzkchojnice.pl

e-mail: mzk@mzkchojnice.pl

Chojnice dnia 2019.10.29

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu
ZP- 05/2019/DM

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy paliw dla Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. W Chojnicach”

Do Zamawiającego w dniu 24.10.2019r. wpłynęły od jednego z Wykonawców zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych odpowiada:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawy łączone?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawy łączone.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie upustu % upustem kwotowym wyrażonym w zł/m³?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastąpienie upustu % upustem kwotowym wyrażonym w zł/m³.

Pytanie nr 3:

Czy jednostką rozliczeniową będzie zł/m³?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jednostką rozliczeniową będzie zł/m³

Pytanie nr 4:

Dot. Rozdział III pkt. 4 ppkt 2. SIWZ. Zamawiający wymaga aby Wykonawca do oferty załączył „pełną charakterystykę” właściwości fizyko-chemicznych oleju napędowego, benzyny bezołowiowej PB-95 oraz benzyny bezołowiowej PB – 98. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiającemu chodzi aby do oferty dołączone zostało świadectwo jakości poszczególnego rodzaju paliwa, czy mowa jest o „Karcie Charakterystyki” Informujemy iż, w przypadku wspomnianej Karty, Wykonawca z reguły dostarcza taką Kartę raz przed pierwszą dostawą. Prosimy zatem o informację.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że, mowa jest o „Karcie Charakterystyki”

Pytanie nr 5:

Prosimy o informację czy dostawy paliw będą odbywały się w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawy paliw będą odbywały się w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 6:

Dot. Rozdział IV pkt. 2 SIWZ. oraz & 3 ust. 2 Umowy Zamawiający pisze „Dostawy zamówionego paliwa odbywać się będą sukcesywnie w postaci pojedynczych transportów cysternami samochodowymi Wykonawcy z oplombowanymi wlewami i wylewami. Czy zaplombowanie skrzyni załadunkowo-rozładunkowej na której są umieszczone zawory wlewowe i spustowe będzie wystarczające na spełnienie warunku o którym pisze Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaplombowanie skrzyni załadunkowo-rozładunkowej, w której są zawory wlewowe i spustowe jako wystarczające na spełnienie wymogu Zamawiającego, pod warunkiem, iż zerwanie plomb nastąpi przed zrzutem paliwa na stacji Zamawiającego.

Pytanie nr 7:

Czy zbiorniki Zamawiającego posiadają ważne legalizacje i decyzje UDT?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie zbiorniki paliwa posiadają ważne legalizacje i decyzje UDT.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie iż, urządzenia pomiarowe którymi Zamawiający dysponuje posiadają i będą posiadały w trakcie realizacji zamówienia ważne legalizacje?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że urządzenia pomiarowe którymi Zamawiający dysponuje posiadają i będą posiadać w trakcie realizacji zamówienia ważne legalizacje.

Pytanie nr 9:

Czy zamówienia na paliwo będą składane w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że będzie składał zamówienia na dostawy paliw w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający zaakceptuje dowód wydania i dowód dostawy zamiast dokumentu WZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaakceptuje dowód wydania i dowód dostawy zamiast dokumentu WZ

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby rozliczenie ilości dostaw oraz fakturowanie następowało na podstawie licznika zainstalowanego na autocysternie w temperaturze referencyjnej 15 stopni C?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody aby rozliczenie ilości dostaw oraz fakturowanie następowało na podstawie licznika zainstalowanego na autocysternie w temperaturze referencyjnej 15 stopni C.

Pytanie nr 12:

Dot. & 3 ust. 7 Wzoru Umowy. Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia na koszt Wykonawcy, ale nie częściej niż raz na sześć miesięcy badań laboratoryjnych w zakresie zgodności właściwości dostarczonego paliwa z parametrami fizykochemicznymi opisanymi w rozdziale III pkt 4 SIWZ. Czy badania próbek paliwa będzie przeprowadzało niezależne akredytowane laboratorium?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że badanie próbek paliwa będzie przeprowadzało niezależne akredytowane laboratorium.

Pytanie nr 13:

Dot. Rozdział XVI SIWZ oraz & 6 ust. 1 Umowy. Zamawiający pisze „Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2% wartości całkowitej dostawy podanej w ofercie” Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiającemu chodzi o 2% ceny całkowitej brutto Oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że chodzi o wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 2% wartości całkowitej brutto oferty.

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający zaakceptuje przekazywanie faktur Vat na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przekazywanie faktur Vat na wskazany adres e-mail.

Pytanie nr 15:

Dot. & 4 ust. 2 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty dostawy lub prawidłowo wystawionej f-ry Vat?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę aby termin płatności liczony był od daty dostawy lub prawidłowo wystawionej faktury Vat.

Pytanie nr 16:

Dot. & 3 ust. 10 Umowy. Zamawiający wymaga aby Wykonawca w ciągu 12 godzin od zgłoszenia reklamacji jakościowej wymienił reklamowane paliwo. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu z 12 h na 24 h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu z 12 h na 24 h?

Pytanie nr 17:

Dot. & 5 ust. 2 i 3 Umowy. Zamawiający w ustępie 2 pisze „Upust wymieniony w ust.1 może się zmienić wyłącznie na korzyść Zamawiającego” Prosimy o potwierdzenie iż, upust zaoferowany przez Wykonawcę w ofercie pozostanie niezmienny w trakcie realizacji przedmiotu Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis & 5 ust. 2 Umowy na „Upust wymieniony w ust. 1 pozostanie niezmienny w trakcie realizacji przedmiotu umowy”.

Pytanie nr 18:

Dot. Załącznik nr 5 do SIWZ. Prosimy o doprecyzowanie w kolumnie wartość dostawy, Wykonawca ma wpisać wartości netto czy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 5 do SIWZ w kolumnie wartość dostawy na „wartość dostawy brutto”

Pytanie nr 19:

W związku z tym, że zamawiane paliwa będą przeznaczone do dalszego obrotu i Zamawiający posiada stosowną koncesję prosimy o dodanie do umowy następującego zapisu (albo złożenia przy zawieraniu umowy oświadczenia o następującej treści: „Zamawiający oświadcza, że znane mu są postanowienia prawa energetycznego, w tym skutki prawne prowadzenia obrotu paliwami ciekłymi, w tym obrotu paliwami ciekłymi z zagranicą bez wymaganych koncesji, oraz oświadcza, że posiada koncesję na obrót paliwami ciekłymi wydaną decyzją Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z dnia roku Nr z późniejszymi zmianami na okres do dnia roku uprawniającej do zakupu i odsprzedaży paliw ciekłych objętych niniejszą Umową. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego informowania Dostawcy o zmianie zakresu otrzymanej koncesji wskazanej w niniejszym ustępie. Zamawiający oświadcza, że Paliwa nabywane na podstawie Umowy zawartej w niniejszym postępowaniu przetargowym będą przez niego odsprzedawane wyłącznie na terytorium Polski na podstawie posiadanej przez niego koncesji, o której mowa powyżej. W przypadku gdy paliwa nabywane o których mowa powyżej będą miały podlegać wywozowi i odsprzedaży poza terytorium Polski, Zamawiający zobowiązuje się do uzyskania koncesji na obrót paliwami ciekłymi z zagranicą przed dokonaniem obrotu tymi paliwami ciekłymi z zagranicą i niezwłocznego poinformowania Dostawcy o jej uzyskaniu. Zamawiający zobowiązany jest dostarczyć Dostawcy stosowną koncesję. O zmianie sytuacji prawnej w przedmiocie obowiązku posiadania koncesji Zamawiający powiadomi Dostawcę i prześle aktualne dokumenty w terminie do 7 dni roboczych od zaistniałej zmiany. Zamawiający oświadcza, że jest świadomy odpowiedzialności Dostawcy z tytułu sprzedaży paliw ciekłych przez Zamawiającego bez posiadania przez niego wymaganej koncesji. W przypadku dokonania przez Zamawiającego obrotu z zagranicą Paliwami kupionymi od Dostawcy na podstawie niniejszej Umowy bez wymaganej koncesji Zamawiający zobowiązuje się do zapłacenia kwoty w wysokości równej prawomocnej karze wymierzonej Dostawcy przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z tytułu sprzedaży paliw ciekłych do przedsiębiorców nie posiadających koncesji jeżeli taka koncesja była wymagana w wysokości nie mniejszej niż 50 tysięcy złotych a nie większej niż 250 tysięcy złotych za każdy przypadek naruszenia zgodnie z art. 56 ust.2h pkt 7 prawa energetycznego. W przypadku utraty przez Zamawiającego koncesji uprawniającej do obrotu Paliwami zakupionymi na podstawie umowy zawartej w wyniku niniejszego przetargu i nie poinformowania o tym fakcie Zamawiającego i dokonania obrotu tymi produktami bez wymaganej koncesji, Zamawiający zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Dostawcy kwoty w wysokości równej prawomocnej karze administracyjnej wymierzonej Dostawcy przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki wynoszącej, zgodnie z art. 56 ust.2h pkt 7 prawa energetycznego, nie mniej niż 50 tysięcy złotych a nie więcej niż 250 tysięcy złotych w związku z stwierdzeniem przez ten organ naruszenia przez Dostawcę warunków udzielonych koncesji, o których mowa w powyższym pkt 2, lub naruszeniem przepisów powszechnie obowiązujących w zakresie obowiązku obrotu hurtowego paliwami ciekłymi tylko pomiędzy podmiotami posiadającymi właściwe koncesje. Zamawiający oświadcza, że będzie dokonywał odsprzedaży Paliw objętych niniejszą Umową zgodnie z nazwą oraz posiadany kodem CN wynikającym ze sposobu definiowania paliw ciekłych wynikających z przepisów prawa energetycznego, co nie wyłącza prawa Zamawiającego do równoczesnego stosowania w obrocie własnej marki handlowej dla tych paliw ciekłych. W przypadku zmiany nazwy lub kodu CN paliw będących przedmiotem niniejszej umowy, wynikającej ze zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa Strony zobowiązują się wzajemnie do niezwłocznej zmiany umowy w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oświadczenie o powyższej treści zostanie złożone przy zawarciu umowy.

Pytanie nr 20:

Dot. & 3 ust. 3 Wzoru Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu który otrzymałby brzmienie „Dostawy paliwa będą realizowane w godz. od 6.00 do 12.00 od poniedziałku do soboty. Zamówienie będzie składane faksem lub e-mailem nie później niż do godziny 11.00 w dniu poprzedzającym dostawę, zaś zamówienie złożone po godzinie 11.00 będzie traktowane jako zamówienie złożone następnego dnia roboczego” Czy Zamawiający wyrazi zgodę na powyższą modyfikację?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis & 3 ust. 3 Wzoru Umowy na:

„Dostawy paliwa będą realizowane w dni robocze tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy w godzinach od 6:00 do 12:00. Zamówienie będzie składane faksem lub e-mailem nie później, niż do godz. 11:00 w dniu poprzedzającym dostawę. Zamówienie złożone po godzinie 11.00 będzie traktowane jako zamówienie złożone następnego dnia roboczego”

Pytanie nr 21:

Załącznik nr 1a do SIWZ. W kolumnie nr 3 „Cena jednostkowa paliwa netto za 1 m³ na dzień 28.11.2017” Prosimy o korektę daty na 14.11.2019 zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający w Załączniku nr 1a do SIWZ w kolumnie nr 3 dokonuje korekty zapisu daty na: „Cena jednostkowa paliwa netto za 1 m³ na dzień 14.11.2019”

Pytanie nr 22:

Prosimy o potwierdzenie, że próbki paliw pobierane będą zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 1 września 2009 r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1035) oraz polską normą PN-EN ISO 3170?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że próbki paliw pobierane będą zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 1 września 2009 r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1035) oraz polską normą PN-EN ISO 3170.

Pytanie nr 23:

Dot. & 6 Wzoru Umowy. Prosimy o informację czy Wykonawca do Oferty ma załączyć dokument z US dotyczący wniesienia przez Wykonawcę kaucji gwarancyjnej, czy tylko w dniu podpisania Umowy Wykonawca ma przekazać Zamawiającemu dokument z US potwierdzający wniesienie kaucji gwarancyjnej ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dniu podpisania Umowy Wykonawca ma przekazać Zamawiającemu dokument z US potwierdzający wniesienie kaucji gwarancyjnej.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR SPÓŁKI

mgr Mieczysław Sahatowski

